
UCHWAŁA NR 1/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII

z dnia 14 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania stałej komisji skrutacyjnej na kadencję Rady Naukowej Instytutu Socjologii 

rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2021 r.

Na podstawie § 81 ust. 7 Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 

r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego i § 16 ust. 4 załącznika nr 5 do Uchwały nr 

58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii powołuje stałą komisję skrutacyjną na kadencję Rady Naukowej 

Instytutu Socjologii rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2021 r. w składzie:

- dr hab. Urszula Kozłowska, prof. US - przewodnicząca Komisji

- dr Wioleta Bryniewicz

- dr Karolina Izdebska

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 

Instytutu Socjologii 
Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Agnieszka Kobdzig-Dumoś, prof. US


